







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Carlo Rovelli


Carlo Rovelli (* 1956) je italský profesor teoretické fyziky, jenž patří k současné světové špičce. Studoval na různých italských univerzitách a na Yaleu, v současnosti působí v centru teoretické fyziky Univerzity Aix-Marseille. Specializuje se na Einsteinovu teorii gravitace, kvantovou teorii a statistickou fyziku a jeho cílem je tyto dosud neslučitelné obory propojit, čímž by se naplnil sto let starý sen z Einsteinových dob. Patří mezi hlavní tvůrce teorie smyčkové kvantové gravitace, na toto téma publikoval více než 200 vědeckých článků a dvě významné monografie (Quantum Gravity, 2004 a Covariant Loop Quantum Gravity, 2014). Pravidelně přispívá do italských periodik, vydal řadu popularizačních knih o teoretické fyzice a historii vědy, například Che cos'éil tempo, che cos'é lo spazio?(Co je čas? Co je prostor?, 2006), The First Scientist: Anaximander and His Legacy (První vědec: Anaximandros a jeho dědictví, 2011), Sedm krátkých přednášek z fyziky (2014, česky 2017), Realita není, čím se zdá (2014, česky 2018) či Řád času (2018, česky 2020). V roce 2019 ho časopis Foreign Policy zařadil na seznam 100 nejvlivnějších myslitelů světa.





[image: ]
Helgoland
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Helgoland - bazar
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Helgoland. Elektronické vydání

[image: ]
Řád času
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Řád času - bazar
rozebráno

[image: ]
Řád času. Elektronické vydání

[image: ]
Realita není, čím se zdá
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Realita není, čím se zdá. Elektronické vydání

[image: ]
Sedm krátkých přednášek z fyziky
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Sedm krátkých přednášek z fyziky. Elektronické vydání






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




